2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2012                                                                                                           № 213-40/02
станица Новотитаровская

	Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ от 12 октября 2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», на основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района согласованному с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Краснодарскому краю, государственным учреждением - Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, региональной энергетической комиссией - департаментом цен и тарифов Краснодарского края, согласно приложения           № 1.
2. Установить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 2.

3. Решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22 декабря 2011 года № 158-28/02 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «В Контакте плюс» - «Деловой контакт» и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района - www.novotitarovskaya.info.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на соответствующие правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                             Ю.Ю.Глотов
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                            С.К.Кошман